
Repertoárový list

Já (jméno, příjmení): ………. Jakub Káňa…………………………………………
Bytem (adresa, město, PSČ): ………Kpt. Nálepky, Olomouc, 77900…………….……
zástupce hudební skupiny: ………NOMURA………………………………………

Dále jen skupina, čestně prohlašuji, že skupina ani její členové nejsou zastupováni
Ochranným svazem autorským (dále jen OSA), ani jinou organizací nebo svazem,
zabývajícím se ochranou autorských práv.

Tímto se skupina zavazuje, že dne 20. 07. 2024 v rámci své produkce užije výhradně vlastní
autorské tvorby, která není registrována u OSA ani jiné organizace či svazu, zabývající se
ochranou autorských práv.
Skupina se zavazuje nevyžadovat od OSA žádné finanční plnění, a to ani prostřednictvím jiné
osoby nebo organizace.

POŘADÍ SKLADEB
které při produkci budou užity

Pořadí Název skladby Autor hudby (jméno,
příjmení)

Autor textu (jméno,
příjmení)

1 I’m to blame Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
2 In capture Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
3 Driven by hatred Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
4 Deep under the skin Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
5 Natural revenge Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
6 Self ingnition Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
7 Lost Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
8 Malefice: The poisoned lake Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
9 The Silent whisper Jiří Mrázek Daniel Penzés Gyurický
10
11
12
13
14
15
16

6. 01. 2024
........Jakub Káňa.......

Podpis


